حِيمُ ﴿ ِ يَنْصُرُ مَنْ يشََاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّ ﴾وَيَوْمَئذٍِ يفَْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ * بِنَصْرِ �َّ

“…Na siku hiyo Waumini watafurahi* Kwa Nusra ya Allah, humnusuru amtakaye na Yeye
ndiye Mwenye nguvu Mrehemevu.” [Ar-Rum: 4-5]

27 Rajab 1439 H

Jumamosi, 14/4/2018 M